2018届大连职业技术学院旅游与酒店管理学院就业洽谈会招聘单位登记表
	单位全称
	

	企业规模
	
	员工总数
	
	单位性质
	

	单位地址
	
	固定电话
	
	传真号码
	

	联系人
	
	移动电话
	
	单位邮箱
	

	单位简介
	

	实习期待遇
	（是否提供免费住宿、员工餐、保险、法定休息日待遇、加班补助等相关内容）

	转正后待遇
	（是否提供五险一金、福利补贴、年终分红等相关内容）

	序号
	职位名称
	人数
	实习月薪（元/月）
	转正后月薪
（元/月）
	职位描述及要求

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	温馨提示：请将此表格填写完全后于10月10日前回复至jy62614315@163.com；我院会以通过审核顺序安排各企业展位。 


